ALEM N° 568 - MINISTERIO PÚBLICO DE LA DEFENSA
Comitente: Ministerio Público de la Defensa

Descripción: REPLANTEO, Demolición, Reacondicionamiento y Refuncionalización del Edificio
ubicado en la calle Alem N° 568, de la ciudad de Dolores, provincia de Buenos Aires. Presupuesto
oficial: Pesos Doscientos Ochenta y Cuatro Millones Doscientos Setenta y Cuatro Mil Ochocientos
Ochenta con 69/100 ($284.274.880,69) // valores a julio 2025. Fechas únicas de visita: 6 y 7 de
octubre de 2025, en el horario de 8 a 13 horas, previa coordinación con el Departamento de
Arquitectura al correo electrónico arquitectura@mpd.gov.ar. Lugar del acto de apertura: Unidad de
Defensa Pública de Dolores Jurisdicción Mar del Plata, sita en Alem 568 ciudad de Dolores,